

# 元培醫事科技大學學生宿舍申請及床位分配細則修正條文對照表

條次	修正條文	現行條文	說明
第四點	<p>四、床位分配次序：新生床位申請次序以優先生為第一順位，一般生為第二順位；舊生亦同。</p> <p>優先生：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 境外學生、大陸學生：居留證或護照內頁附有照片及詳細個人資料之正面影本。由學校業管單位統一向生輔組申請。</li> <li>2. <u>身心障礙生</u>：檢附本人<u>身心障礙</u>手冊影本。</li> <li>3. 中低收入戶生：鄉鎮市區公所開具之低收入戶證明書；村、里長清寒證明恕不受理。</li> <li>4. 離、外島/偏遠生：身分證正、反面影本。</li> <li>5. 受災戶生：身分證正、反面影本，鄉鎮市區公所開具之受災戶證明書。</li> <li>6. 經校方考核評量服務績優之學生或學生宿舍幹部。</li> <li>7. 特定任務生(學校賦予特定任務之同學，如：學伴)：須由相關單位開立特定任務生同意書並經導師及系主任簽證，經宿舍管理委員會審核通過。</li> <li>8. 特殊生：有重大事由特殊需要之學生，請檢附相關證明文件，經生輔組審核後，始得核定住宿資格。</li> </ol>	<p>四、床位分配次序：新生床位申請次序以優先生為第一順位，一般生為第二順位；舊生亦同。</p> <p>優先生：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 境外學生、大陸學生：居留證或護照內頁附有照片及詳細個人資料之正面影本。由學校業管單位統一向生輔組申請。</li> <li>2. <u>生理障礙生</u>：檢附本人障礙手冊影本。</li> <li>3. 中低收入戶生：鄉鎮市區公所開具之低收入戶證明書；村、里長清寒證明恕不受理。</li> <li>4. 離、外島/偏遠生：身分證正、反面影本。</li> <li>5. 受災戶生：身分證正、反面影本，鄉鎮市區公所開具之受災戶證明書。</li> <li>6. 經校方考核評量服務績優之學生或學生宿舍幹部。</li> <li>7. 特定任務生(學校賦予特定任務之同學，如：學伴)：須由相關單位開立特定任務生同意書並經導師及系主任簽證，經宿舍管理委員會審核通過。</li> <li>8. 特殊生：有重大事由特殊需要之學生，請檢附相關證明文件，經生輔組審核後，始得核定住宿資格。</li> </ol>	<p>今優先生已不限於生理障礙生，開放身心障礙生皆可作申請，因此修正原舊條文。</p>